1

Постановление Брянской городской администрации

от 03.02.2021 №519-п

О внесении изменения в приложение № 3

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими

и принятие их на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма»,

утвержденному постановлением Брянской

городской администрации от 15.10.2020 № 2755-п

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Признание граждан

малоимущими и принятие их на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

утвержденному постановлением Брянской городской администрации

от 15.10.2020 № 2755-п (далее – приложение), следующее изменение:

- В тексте приложения «Согласие на обработку персональных

данных» слова: «Постановка граждан, признанных в установленном

порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

2

заменить словами: «Признание граждан малоимущими и принятие их

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма».

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации                                                        А.Н. Макаров